
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 766/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-22

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia międzynarodowego konkursu ideowego 
„KRAKÓW - NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI” na opracowanie wizji programowo-
przestrzennej rozwoju i aktywizacji społeczno-gospodarczej wschodniej części Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się ogłoszenie i przeprowadzenie międzynarodowego konkursu ideowego 
„KRAKÓW - NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI” na opracowanie wizji programowo-
przestrzennej rozwoju i aktywizacji społeczno-gospodarczej wschodniej części Krakowa.

§ 2

Przyjmuje się regulamin konkursu w brzmieniu ustalonym w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3

Środki finansowe w wysokości 600 000 zł brutto na przeprowadzenie konkursu są ujęte w 
planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2012: dz. 750, rozdz. 75075 § 6050, zad. 
V-3.2 „Strefa gospodarcza w Nowej Hucie”, kat. zad. GWŚMK – wydatek strukturalny nie 
podlega

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


